80 etagiu
I . : pe un an 10 fl., pe sése
Inni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Po un an
12 fl., pe 0 luni 6 fi., pe trei luni
3 fi. Un esempiar 6 cr. v. a.
séu 15 bani. Atât abonamen
tele cât şi inserţiunile sunt

a se plăti înainte.

Nr. 20. Braşov, Vineri, 26 Ianuarie (7 Februarie; 1896.

0 nouă afacere de corupţiune.
In nisce fatale împrejurări se

începù astăzi in camera ungară dis-
cusiunea asupra budgetului ministe-
riului de culte şi de instrucţiune
publică.